[bookmark: _GoBack]Приложение 9
к Административному регламенту предоставления Государственным комитетом Республики Татарстан по тарифам государственной услуги по установлению платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций и (или) стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину этой платы

На фирменном бланке организации с указанием регистрационного номера и даты
Председателю Государственного
комитета Республики Татарстан
по тарифам
______________________________
(инициалы, фамилия)

[bookmark: P620]ЗАЯВЛЕНИЕ
об исправлении технической ошибки

Сообщаю об ошибке в постановлении Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от __________ № _____, допущенной при оказании государственной услуги по установлению платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций и (или) стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину этой платы.

Записано: ________________________________________________________________________
Правильные сведения: ________________________________________________________________________
Прошу исправить допущенную техническую ошибку и внести соответствующие изменения в постановление, являющееся результатом оказания государственной услуги.
Прилагаю следующие документы:
1. ______________________________________________________________________;
2. ______________________________________________________________________;
3. ______________________________________________________________________.
В случае принятия решения об отклонении заявления об исправлении технической ошибки прошу выдать (направить) такое решение:
лично;
посредством отправления документа на электронный адрес: _____________________;
в виде заверенной копии на бумажном носителе почтовым отправлением по адресу: ________________________________________________________________________

Приложение (справочное)
к Административному регламенту предоставления Государственным комитетом Республики Татарстан по тарифам государственной услуги по установлению платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций и (или) стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину этой платы

Реквизиты должных лиц, ответственных за предоставление государственной услуги и осуществляющих контроль ее исполнения

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

	Должность,
Ф.И.О. (отчество – при наличии)
	Телефон
	Электронный адрес

	Председатель
Груничев Александр Станиславович
	8 (843) 221-82-18
	кt@tatar.ru

	Заместитель председателя
Сапожников Дмитрий Аркадьевич
	8 (843) 221-82-80
	Dmitriy.Sapozhnikov@tatar.ru

	Начальник отдела регулирования и контроля платы за технологическое присоединение
Белалеева Нафися Равилевна
	8 (843) 221-82-45
	Naficya.Belaleeva@tatar.ru

Кабинет Министров Республики Татарстан

	Должность,
Ф.И.О. (отчество – при наличии)
	Телефон
	Электронный адрес

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйств Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан
Салихов Фаиль Фатыхович
	8 (843) 264-76-02
	Fail.Salihov@tatar.ru

Федеральная антимонопольная служба

Контактный телефон: 8 (499) 755-23-23, электронный адрес: delo@fas.gov.ru.